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Classifica Individuale - Cadetti

Posizione Nome atleta

1 PERAZZO AMEDEO

2 RUOCCO FRANCESCO LUCA
3 SANTANGELO LEONARDO
4 MARA FRANCESCO

5 PATELLA FRANCESCO

6 PELUSO FRANCESCO

7 D'ELIA MATTIA

8 GALANI DOMENICO

9 FILPI GIUSEPPE MATTIA
10 SCALA MARCO

11 PUGLIESE ANTONIO

12 PERAZZO GIUSEPPE

13 RANAURO MASSIMILIANO
14 CHIEFFALLO DOMENICO
15 DE MARCO ANGELO

16 VASSALLO CAHEM

17 DE MARCO ANGELO

18 LEONE AMEDEO

19 SESSA ENZO

20 ROSATI LORENZO

21 SORVILLO THOMAS
22 RANDHAWA JOKAWAR
23 STABILE ANTONIO
24 FLAGELLA FABRIZIO
25 AMITRANO OMAR CARLO
26 GRANOZIO LORENZO
27 SANTANGELO ANDREA

giovedi 27 febbraio 2014

scuola

IST. COMPR. SANTA MARINA POLIC
IST.COMPR. POSITANO "L.PORZIO"
IST.COMPR. OGLIASTRO

SALERNO "T.TASSO"

IST.COMPR. OGLIASTRO

NOCERA SUPERIORE"FRESA PASC
IST.COMPR. BARONISSI
IST.COMPR. POSITANO "L.PORZIO"
VALLO LUCANIA "TORRE-DE MAT
IST.COMPR. POSITANO "L.PORZIO"
IST. COMPR. ASCEA "PARMENIDE"
IST. COMPR. SANTA MARINA POLIC
IST. COMPR. CENTOLA

1. C. AGROPOLI VAIRO

IST. COMPR. CAPACCIO PAESTUM
IST.COMPR. MONTECORVINO ROV
IST. COMPR. ASCEA "PARMENIDE"
IST.COMPR. BARONISSI

[.C. FISCIANO LANCUSI "DE CARO"
I. C. AGROPOLI VAIRO

IST.COMPR. MONTECORVINO ROV
IST. COMPR. CAPACCIO PAESTUM
IST.COMPR. MONTECORVINO ROV
IST.COMPR. TORRE ORSAIA
IST.COMPR. POSITANO "L.PORZIO"
SALERNO "T.TASSO"

IST.COMPR. OGLIASTRO

Coordinamento de; servizi provinciali di Educazione fisica e sportwa

pettorale
06
39
34
17
33
83
11
38
72
40
54
065
93
78
57
2
56
12
5
77
4
58
1
49
37
18
35

Tempo:
1110
1111
1112
1113
1114
1115
1116
1117
1118
1119
1120
1121
1122
1123
1124
1125
1126
1127
1128
1129
1130
1131
1132
1133
1134
1135
1136
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Posizione Nome atleta

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
39
40
41
41
42
43
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
58
59
60
60
61

SACCO MICHAEL

MONTUORO ANDREA ANIEL

TRAPANESE ANTONIO
LIPPO FRANCESCO

D'ANGIOLILLO PASQUALE

GENTILE VITTORIO M
CICALESE MICHELE

ALFANO DONATO PAOLO

GASPARRI NICOLA
D'ANGELO PASCAL
FRANCO MARCELLO

DI MATTEO FRANCESCO
FERRO CHRISTIAN

LAPENTA EMIDDIO FEDERIC

DEL REGNO PIERLUIGI
FEDERICO VINCENZO
LAPENTA FRANCESCO
MARRA SALVATORE
RETTA ANIELLO
D'ANGELO EUGENIO
RUOCCO SIMONE

DE VIVO VINCENZO
LERRO DANIELE
VASSALLO MICHAEL
CARLONE ALESSANDRO
PIERRI VINCENZO
GRIMALDI ANIELLO
NAPODANO GIUSEPPE
FALCONE ALFONSO
BAVIERA NINO
BARBIERO PIERO
PASCALE ROCCO
GUARIGLIA FRANCESCO
CARRELLA PIERMARIA
PASCUZZO CONO
GUARIGLIA FRANCESCO
RUSSO VINCENZO

giovedi 27 febbraio 2014

scuola

IST. COMPR. CENTOLA

IST. COMPR. ASCEA "PARMENIDE"
SALERNO "T.TASSO"

IST.COMPR. TORRE ORSAIA

IST. COMPR. ASCEA "PARMENIDE"
IST. COMPR. SANTA MARINA POLIC
NOCERA SUPERIORE"FRESA PASC
I.C. FISCIANO LANCUSI "DE CARO"
IST.COMPR. TORRE ORSAIA

IST. COMPR. CAPACCIO PAESTUM
I. C. AGROPOLI VAIRO

I. C. AGROPOLI VAIRO

IST COMPR CASTELLABATE

IST, COMPR. BUONABITACOLO

I.C. FISCIANO LANCUSI "DE CARO"
IST COMPR CASTELLABATE

IST, COMPR. BUONABITACOLO
IST.COMPR. S.EGIDIO MONTE ALBI
VALLO LUCANIA "TORRE-DE MAT
IST. COMPR. CAPACCIO PAESTUM
VALLO LUCANIA "TORRE-DE MAT
IST.COMPR. SALERNO TORRIONE A
IST. COMPR. CENTOLA

IST.COMPR. MONTECORVINO ROV
VALLO LUCANIA "TORRE-DE MAT
I.C. FISCIANO LANCUSI "DE CARO"
IST. COMPR. CENTOLA

IST.COMPR. S.EGIDIO MONTE ALBI
IST.COMPR. S.EGIDIO MONTE ALBI
IST.COMPR. SALERNO TORRIONE A
NOCERA SUPERIORE"FRESA PASC
IST, COMPR. BUONABITACOLO

IST COMPR CASTELLABATE
IST.COMPR. SALERNO TORRIONE A
IST, COMPR. BUONABITACOLO

IST COMPR CASTELLABATE
NOCERA SUPERIORE"FRESA PASC

pettorale

96
55
19
51
53
67
82
7
50
59
79
80
48
48
8
47
47
63
70
60
69
41
94
3
71
6
95
61
62
43
84
46
46
42
45
45
81

Tempo:
1137
1138
1139
1140
1141
1142
1143
1144
1145
11406
1148
1149
1150
1150
1151
1152
1152
1153
1154
1155
1156
1157
1158
1159
1160
1161
1162
1163
1164
1165
1166
1167
1167
1168
1169
1169
1170
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